
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
902 404 414 118 120 422 424 128 426 132 430 432 434 436 136 972 974 72
S S F F S S200 S200 S200 S200

V
S200 S200 S200 82 S204 82 82 82 18

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Bahnhof (C)

Nienburg, Verdener Straße

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Wesertor

Lemke, Abzw. Oyle

Lemke, Heidberg

Linie 20 aus Hoya

Marklohe, Schulzentrum (B)

Lemke, Heidberg

Lemke, Oyler Landstraße

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Sulinger Straße

Glissen, Nord

Glissen, Ort

Glissen, Mitte

Glissen, Harzwasserwerk

Oyle, Mitte

Bühren, Abzw.

Binnen, Abzw.

Bühren, Dorfstraße

Binnen, Kirche

Liebenau, Stern

Liebenau, Döhrenkamp

Liebenau, Liebenauer Heide

Pennigsehl, Trafo

Liebenau, Schule A

Liebenau, Hausplatz

Liebenau, Abzw. Steyerberg

Wellie, Reeser Weg

Reese

Steyerberg, Kirchstraße

Steyerberg, ZOB (C)

Steyerberg, Ahrensbruch

Steyerberg, Am Berge

Steyerberg, Kieferngrund

Steyerberg, Lebensgarten

Steyerberg, Industriestraße

Sarninghausen, Molkerei

Bösenhausen

Sarninghausen, Berliner Platz

Düdinghausen, Steinfeld

Düdinghausen, Kreisstraße

Düdinghausen, Dorfstraße

Hesterberg, Hesterberger Straße

Deblinghausen, Alte Schule

ab

an

7.09

7.10

7.12

7.14

7.19

7.21

7.23

7.27

7.29

7.32

7.10

7.11

7.13

7.14

7.18

7.22

7.27

7.29

8.40

8.42

8.44

8.50

8.51

8.53

8.57

8.58

8.59

9.02

9.05

9.06

9.09

9.10

11.30

11.32

11.34

11.40

11.40

11.43

11.47

11.51

11.56

11.57

11.58

12.01

12.03

12.05

11.30

11.33

11.35

11.37

11.43

11.44

11.46

11.47

11.49

11.51

11.55

11.59

12.04

12.06

12.08

12.10

12.14

12.16

11.50

11.51

11.53

11.54

11.58

11.59

12.00

12.03

12.06

12.07

12.45

12.47

12.49

12.55

12.56

12.59

12.59

13.00

13.03

13.06

13.10

13.14

13.19

13.21

12.59

13.02

13.03

13.06

13.07

13.11

13.12

13.13

13.16

13.19

13.21

13.23

13.25

13.28

13.30

13.10

13.15

13.17

13.19

13.25

13.25

13.28

13.31

13.35

13.39

13.42

13.22

13.27

13.29

13.31

13.37

13.38

13.40

13.41

13.44

13.45

13.49

13.50

13.51

13.54

13.57

13.59

14.01

14.04

14.06

14.09

14.11

14.12

14.13

14.14A

14.15A

14.17A

14.19A

14.22A

14.24A

14.25A

14.26A

14.27A

14.31

14.29A

13.45

13.46

13.49

13.52

13.56

14.00

14.05

14.06A

14.07A

14.08A

13.47

13.50

13.51

13.54

13.57

14.01

14.05

14.10

14.12

15.15

15.20

15.22

15.24

15.30

15.31

15.34

15.35

15.38

15.40

15.44

15.45

15.46

15.49

15.52

15.53

15.56

15.57

15.15

15.20

15.22

15.24

15.30

15.31

15.34

15.35

15.38

15.41

15.45

15.49

15.54

15.56

15.58

16.01

16.03

16.06

16.08

16.20

16.22

16.24

16.30

16.31

16.33

16.37

16.38

16.39

16.42

16.45

16.46

16.49

16.50

9.10

9.12

9.14

9.20

9.21

9.22

9.27

9.28

9.29

9.32

9.34

9.35

9.38

9.39

11.10

11.12

11.14

11.20

11.21

11.22

11.27

11.28

11.29

11.32

11.34

11.35

11.38

11.39

12.23

12.24

12.28

12.29

12.30

12.33

12.36

12.37

12.39

12.42

Lokal-Linie

17     Nienburg - Glissen/Binnen - Liebenau - (Deblinghausen),
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen 82 : Fährt als Linie 18 weiter nach
Pennigsehl

18 : Fahrt der Linie 18  

 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

 

 V : Verstärkerfahrt, kann entfallen A : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
401 403 107 405 409 441 407 433 417 423 431 971 977
S S

99
S S S S 18

F
S S200 S200 S204 18 18

Düdinghausen, Dorfstraße

Düdinghausen, Kreisstraße

Düdinghausen, Steinfeld

Sarninghausen, Berliner Platz

Bösenhausen

Sarninghausen, Molkerei

Steyerberg, Industriestraße

Steyerberg, Lebensgarten

Steyerberg, Kieferngrund

Steyerberg, Am Berge

Steyerberg, Ahrensbruch

Steyerberg, ZOB (A)

Steyerberg, Kirchstraße

Reese

Wellie, Reeser Weg

Liebenau, Abzw. Steyerberg

Liebenau, Schule A

Liebenau, Hausplatz

Pennigsehl, Trafo

Liebenau, Liebenauer Heide

Liebenau, Döhrenkamp

Liebenau, Stern/Pennigsehler Straße

Binnen, Abzw.

Bühren, Abzw.

Binnen, Kirche

Bühren, Dorfstraße

Glissen, Harzwasserwerk

Glissen, Mitte

Glissen, Ort

Glissen, Nord

Glissen, Harzwasserwerk

Lemke, Abzw. Glissen

Oyle, Mitte

Lemke, Oyler Landstraße

Lemke, Schule (B)

Lemke, Sulinger Straße

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Heidberg

Marklohe, Schulzentrum (C)

Linie 20 nach Hoya

Lemke, Heidberg

Lemke, Abzw. Oyle

Nienburg, Wesertor

Nienburg, Verdener Straße

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Bahnhof (C)

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

ab

an

6.40

6.43

6.47

6.51

6.55

6.58

7.00

7.05

7.10

7.06

7.08

7.14

7.16

7.19

7.24

6.40

6.42

6.44

6.45

6.47

6.50

6.52

6.54

6.57

7.00

7.01

7.04

7.06

7.10

6.27

6.28

6.29

6.30

6.31

6.33

6.35

6.38

6.40

6.41

6.43

6.45

6.47

6.50

6.52

6.54

7.01

7.04

7.06

7.08

7.11

7.13

7.14

7.15

7.21

7.23

7.26

7.31

7.20

7.22

7.25

7.27

7.29

7.30

7.36

7.40

7.44

7.48

7.51

7.53

7.54

8.03

7.55

7.57

8.03

8.05

8.07

7.40

7.44

7.47

7.48

7.49

7.51

7.53

7.54

7.56

7.58

8.03

7.40

7.42

7.45

7.46

7.49

7.51

7.53

7.55

7.57

8.03

8.09

8.11

8.13

8.14

8.17

8.19

8.20

8.21

11.50

11.52

11.56A

12.00A

12.09A

12.10A

12.11

12.45

12.47

12.51A

12.55A

13.04A

13.05A

13.06

13.45

13.47

13.51A

13.55A

14.04A

14.05A

14.06

15.20

15.22

15.26A

15.30A

15.39A

15.40A

15.41

8.10

8.12

8.14

8.15

8.18

8.20

8.21

8.22

13.10

13.12

13.14

13.15

13.18

13.20

13.21

13.22

Lokal-Linie

17     (Deblinghausen) - Liebenau - Glissen/Binnen - Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen 18 : Kommt als Linie 18 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  
 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der

Zeugnisausgabe
S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am

Tag der Zeugnisausgabe
99 : Bus fährt Haltestellen in anderer

Reihenfolge an
 

 A : hält nur zum Ausstieg    

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 


