

Nienburg - Glissen/Binnen - Liebenau - (Deblinghausen)



Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig al	ว 13	.10).25
-----------	------	-----	------

gültig ab 13.10.25 Verkehrstage							Mont	ag - F	reitan							S	amsta	a
Fahrtnummer	902	404	414	118	120	422	424	128	426	132	430	432	434	436	136	972	974	72
Verkehrshinweise	S	S	F	F	S	S200	_				S200	_		S204		82	82	18
Nienburg, Im Meerbachbogen (F) ab					11.30				13.10	13.22			15.15	15.15				
Nienburg, Bahnhof (C)			8.40	11.30	11.33		12.45		13.15	13.27			15.20	15.20	16.20	9.10	11.10	
Nienburg, Verdener Straße			8.42	2 11.32	11.35		12.47		13.17	13.29			15.22	15.22	16.22	9.12	11.12	
Nienburg, Uhrlaubstraße																		
Nienburg, Marienstraße																		
Nienburg, Wesertor			8.44	1 11.34	11.37		12.49		13.19	13.31			15.24	15.24	16.24	9.14	11.14	
Lemke, Abzw. Oyle			8.50	11.40	11.43		12.55		13.25				15.30	15.30	16.30	9.20	11.20	
Lemke, Heidberg					11.44		12.56			13.38			15.31	15.31				
Linie 20 aus Hoya							12.59	12.59				13.47						
Marklohe, Schulzentrum (B)	7.09	7.10			11.46	11.50	12.59	13.02	Т	13.40			15.34	15.34		Т	Т	
Lemke, Heidberg	7.10	7.1			11.47	11.51	13.00	13.03		13.41	13.46	13.51	15.35	15.35				
Lemke, Oyler Landstraße	П	7.13	3	11.40	11.49		13.03		13.25		13.49	13.54		15.38				
Lemke, Am Dorfteich	7.12	1 1	8.5	1		11.53	1 .	13.06	1 1	13.44			15.38	1 1	16.31	9.21	11.21	12.23
Lemke, Sulinger Straße	7.14		8.53			11.54		13.07		13.45			15.40		16.33		11.22	
Glissen, Nord	7.19		8.5			11.58		13.11		13.49			15.44		16.37		11.27	
Glissen, Ort	7.21		8.58	3		11.59		13.12		13.50			15.45		16.38	9.28	11.28	12.29
Glissen, Mitte	7.23	3	8.59	9		12.00		13.13		13.51			15.46		16.39	9.29	11.29	12.30
Glissen, Harzwasserwerk	7.27		9.02			12.03		13.16		13.54			15.49		16.42		11.32	
Oyle, Mitte	lт	7.14	1	11.43	11.51	1 1	13.06		13.28		13.52	13.57		15.41			Ī	
Bühren, Abzw.									13.31									
Binnen, Abzw.									13.35									
Bühren, Dorfstraße		7.18	3	11 47	11.55		13.10				13.56	14 01		15.45				
Binnen, Kirche		7.22			11.59		13.14					14.05		15.49				
Liebenau, Stern an	7.29			5 11.56		1	-	13 19	13 39	13 57					16 45	9 34	11.34	12 36
Liebenau, Döhrenkamp			9.00								14.06	l ,	15.53		16.46		11.35	
Liebenau, Liebenauer Heide			9.09								14.0 7		15.56		16.49		11.38	
Pennigsehl, Trafo			9.10								14.08		15.57		16.50		11.39	
Liebenau, Schule A	7.32	7.29				12.07	13.21		13.42			14.12			. 0.00	0.00		
Liebenau, Hausplatz				11.57	12.06	1		13.21		13.59				15.56				
Liebenau, Abzw. Steyerberg					12.08			13.23		14.01				15.58				
Wellie, Reeser Weg										14.04				16.01				
Reese				12 01	12.10			13.25		14.06				16.03				
Steyerberg, Kirchstraße					12.14			13.28		14.09				16.06				
Steyerberg, ZOB (C)					12.16			13.30		14.11				16.08				
Steyerberg, Ahrensbruch										14.12								
Steyerberg, Am Berge										14.13								
Steyerberg, Kieferngrund										14.14								
Steyerberg, Lebensgarten										14.15								
Steyerberg, Industriestraße										14.174								
Sarninghausen, Molkerei										14.19								
Bösenhausen										14.22								
Sarninghausen, Berliner Platz										14.24								
Düdinghausen, Steinfeld										14.25								
Düdinghausen, Kreisstraße										14.20								
Düdinghausen, Dorfstraße										14.27								
Hesterberg, Hesterberger Straße										14.21								
Deblie berner Alte Cebule										44.00								

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

F

S : nur an Schultagen : Fährt als Linie 18 weiter nach : Fahrt der Linie 18

Pennigsehl

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der S204: Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am : in den Ferien und an schulfreien Tagen Zeugnisausgabe

Tag der Zeugnisausgabe

: Verstärkerfahrt, kann entfallen : hält nur zum Ausstieg

 $13.10.25 - 24.10.25, \ 22.12.25 - 05.01.26, \ 02.02.26 - 03.02.26, \ 23.03.26 - 07.04.26, \ 15.05.26 - 15.05.26, \ 26.05.26 - 26.05.26, \ 02.07.26 - 12.08.26$



(Deblinghausen) - Liebenau - Glissen/Binnen - Nienburg



Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13	.10	.25
--------------	-----	-----

Verkehrstage					Mon	tag - Fre	eitag					Sam	stag
Fahrtnummer	401	403	107	405	409	441	407	433	417	423	431	971	977
Verkehrshinweise	S	S 99	S	S	S	S	18 F	S	S200	S200	S204	18	18
Düdinghausen, Dorfstraße ab			6.27										
Düdinghausen, Kreisstraße			6.28										
Düdinghausen, Steinfeld			6.29										
Sarninghausen, Berliner Platz			6.30										
Bösenhausen			6.31										
Sarninghausen, Molkerei			6.33										
Steyerberg, Industriestraße			6.35										
Steyerberg, Lebensgarten			6.38										
Steyerberg, Kieferngrund			6.40										
Steyerberg, Am Berge			6.41										
Steyerberg, Ahrensbruch			6.43										
Steyerberg, ZOB (A)			6.45	7.20									
Steyerberg, Kirchstraße			6.47	7.22									
Reese			6.50	7.25									
Wellie, Reeser Weg				7.27									
Liebenau, Abzw. Steyerberg			6.52	7.29									
Liebenau, Schule A	6.40					7.40		11.50	12.45	13.45	15.20		
Liebenau, Hausplatz			6.54	7.30									
Pennigsehl, Trafo		6.40					8.09					8.10	13.10
Liebenau, Liebenauer Heide		6.42					8.11					8.12	13.12
Liebenau, Döhrenkamp		6.44					8.13					8.14	13.14
Liebenau, Stern/Pennigsehler Straße	6.43	6.45		7.36	7.40	7.42	8.14	11.52	12.47	13.47	15.22	8.15	13.15
Binnen, Abzw.						7.45							
Bühren, Abzw.						7.46							
Binnen, Kirche	6.47			7.40				11.56A	12.51 A	13.51 A	15.26A		
Bühren, Dorfstraße	6.51			7.44					12.55A				
Glissen, Harzwasserwerk		6.47	7.01		7.44		8.17		12.00/1			8.18	13.18
Glissen, Mitte		6.50	7.04		7.47		8.19	12 09A	13.04 A	14 04 A	15.39 A	8.20	13.20
Glissen, Ort		6.52	7.06		7.48		8.20	12.10A				8.21	13.21
Glissen, Nord		6.54	7.08		7.49		8.21	12.11	13.06	14.06	15.41	8.22	13.22
Glissen, Harzwasserwerk		0.04	1.00		7.40		0.21	12.11	10.00	14.00	10.41	0.22	10.22
Lemke, Abzw. Glissen		6.57	7.11		7.51								
Oyle, Mitte	6.55	0.57	7.11	7.48	7.51	7.49							
Lemke, Oyler Landstraße	6.58			7.51		7.51							
Lemke, Schule (B)	0.50			7.51		7.53							
Lemke, Sulinger Straße		7.00	7.13		7.53	7.55							
Lemke, Am Dorfteich		7.01	7.13		7.54								
	7.00	7.01	7.14	7.53	7.54	7.55							
Lemke, Heidberg													
Marklohe, Schulzentrum (C)	7.05	7.06		7.54	7.58	7.57							
Linie 20 nach Hoya	7.10	7.10		8.03	8.03	8.03							
Lemke, Heidberg	7.06		7 15	7.55									
Lemke, Abzw. Oyle	7.08		7.15	7.57									
Nienburg, Wesertor	7.14		7.21	8.03									
Nienburg, Verdener Straße	7.16		7.23	8.05									
Nienburg, Marienstraße													
Nienburg, Uhrlaubstraße	7.40		7.00	0.0=									
Nienburg, Bahnhof (C)	7.19		7.26	8.07									
Nienburg, Im Meerbachbogen (F) an	7.24		7.31										

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

: nur an Schultagen : Kommt als Linie 18 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der $\ensuremath{\mathsf{S204}}$: Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Zeugnisausgabe Tag der Zeugnisausgabe

: hält nur zum Ausstieg

 $13.10.25 - 24.10.25, \ 22.12.25 - 05.01.26, \ 02.02.26 - 03.02.26, \ 23.03.26 - 07.04.26, \ 15.05.26 - 15.05.26, \ 26.05.26 - 26.05.26, \ 02.07.26 - 12.08.26$